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AS 4051.729 - Johdonpaateholkit irrallinen

Muovikauluksella.

ominaisuudet
Tilausnro AS 4051.729
Tuotekuvaus Muovikauluksella.

Tekniset tiedot

Materiaali

Vari

Pituus

AWG
Sisahalkaisija
DIN-varikoodi

Ohje

Normit
Toimitusmuoto
Pakkausyksikko
Nettopaino
Tullitariffinimike
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Lammonkestavyys 105 °C

E-Cu, galvanoitu, sinkitty
Muovikaulukset: polypropeeni

oranssi
12 mm
12

4,8 mm
Joo

UL-sertifioitu yhdessa asianmukaisen tyokalujen, kuten
puristusautomaattien, kanssa.

Maarita koneen yksilollinen neuvonta yhdessa Rittal-edustajasi
kanssa.

AEH DIN 46228
irrallinen

500 kpl

0.5

85369010
4028177999992
EC000005
EC000005

36659290



Hyvaksynnat

Hyvaksynnat UL + C-UL (listed)
UR
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